二氧化碳捕集利用与封存产业技术创新战略联盟

关于举办第六届碳捕集利用与封存国际论坛

的通知

各联盟理事、成员单位及联盟专家组成员：

2020 年 9 月 22 日，习近平主席向世界宣布，中国将力争

2030 年前碳排放达到峰值，努力争取 2060 年前实现碳中和。

实现碳达峰碳中和，事关中华民族永续发展和构建人类命运共

同体。二氧化碳捕集利用与封存产业技术创新战略联盟作为层

次高、会员多、影响广的碳中和“探索者”联盟，在各联盟单

位的共同努力下正向“实践者”“推广者”转变，使命在肩、

机遇在前，联盟积极响应党中央号召，决定于 2021 年 4 月 10

日在北京举办第六届碳捕集利用与封存国际论坛。

现将有关事项通知如下：

一、主办单位：

二氧化碳捕集利用与封存产业技术创新战略联盟

中国华能集团有限公司

二、承办单位：

中国华能集团清洁能源技术研究院有限公司

二氧化碳捕集利用与封存产业技术创新战略联盟
三、论坛形式

线下会场+线上直播（直播观看方式将在联盟官网和公众号

同步发布，敬请关注）

四、论坛日期与地点

论坛日期：2021 年 4 月 9 日 全天报到

2021 年 4 月 10 日 08:00-18:00 国际论坛

论坛地点：北京市朝阳区将台路甲 2 号北京诺金酒店二层

宴会厅

五、会议费及食宿安排

本次论坛不收取会议费，差旅费自理。论坛期间用餐统一

安排，住宿费用自理（酒店协议价:1000 元/含双早），如需入

住请提前一周预定。

住宿预定联系方式：程爽 13683134762。

六、参会注意事项

参会人员进入会场前需要测量体温，持会务组发放的参会

码以及行程卡绿码或北京健康宝显示未见异常，方可进入会场

参会；会议期间，全程佩戴一次性医用口罩，用过的口罩需丢

弃在指定垃圾桶；参会人员尽量减少外出，如需外出，应全程

佩戴口罩，做好个人防护和手卫生。

https://j.map.baidu.com/ET6BO

二氧化碳捕集利用与封存产业技术创新战略联盟
联系人：刘蓉

联系电话：010-89181178，13426364811